
JAVNO PREDUZECE (VODOVOD I KANALIZACIJA)) d,O,O,

ZENICA
Direktor preduze6a

Broj: 101-9693/22 DZ
Zenica, 06.07 .2022. g od ine

Na osnovu elana 32. i dlana 64., stav 1., taeka (b), atana 70. stav 1., 3 i6. Zakona o javnim nabavkama

(,,sluZbeni glasnik BiH", broj 39/14), na Preporuku Komisije za nabavku broj: 501-9691-1/22 DZS od

Ci'O.OZ.ZOZZ.- goOine, a u skladu sa Elanom 26. i 27. Statuta Javnog preduzeCa <Vodovod i kanalizacija),

direktor Javnog preduzeca (Vodovod i kanalizacija) d o o. zenica donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnileg Ponuda6a

I

Usvaja se Zapisnik o ocjeni ponuda sa preporukom za dodjelu okvirnog sporazuma za javnu nabavku broj:

501-g6g1t22 DZS od 06.07.2022. godine u postupku dodjele okvirnog sporazuma za nabavku masinskih

tskopa i prateeih radova i prihvatale prepoiuka Komisije za nabavke da se okvirni sporazum zakljuai sa

ponudaeem:

SPlc BETON d.o.o. zenica

kao najbolje octjenjenom ponudae u, prema ponudi protokolisanoj pod brojem: 5C1.-9435122 od 30 06 2022

godine a nakon e-aukcije za ostvarenu cijenu od 484.800,00 KM, bez uraeunatog PDV-a'

prvobitno ponudena cijena izabranog ponudada u iznosu od 640.320,00 KM nakon provedene e-aukCUe

umat\ena je za 24,29 Yo.

procenat iz prethodnog stava 6e se obraeunati kao rabat pritikom ispostavljania faktura ili ee se pojedinadne

cijene prilikom fakturisanja umanjiti za navedeni procenat

ilt

prijedlog okvirnog sporazuma dostavit 6e se na potpis izabranom ponudatu SPIC BETON d o.o Zenica,

nakon ilteka rofi od t5 dana, raeunajuei od dani kada su svi ponudaei obavijeSteni o izboru najpovoljnije

ponude

IV

Za izvrsenje ove Odluke zaduaule se Komisija za nabavke, Sluzba za kadrovske i opste poslove' te

Komercijalna i Finansijska sluzba u preduzeor' 
U

ova odluka stupa na snagu danom donosen.ia idostavlja se svim ponudadima [oll:Y yeTlv_9vali u postupku

lavne nanavke, shodno 6laiu 71. slav 2. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik BiH" broj 39/14 ).

VI

ova odluka objavit ce se na web-stranici http://www.vikze. bal, istovremeno sa upucivanjem ponudaeima koii

su uaestvovali u postupku javne nabavke.

ObrazloZenje

Postupak javne nabavke pokrenut je odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj:

fi1-gi13l21 BS od 08.00.2022. godine. Javna nabavka je provedena putem otvorenog postupka sa

zakljueivanjem okvirnog sporazuma na period od 12 mjeseci'

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez ura6unatog PDV-a je 643 000,00 KM'

Dana 09.06.2022. godine na Portalu javnih nabavki, istovremeno sa objavljivanjem obavjestenja o nabavci

broj: 439-1-3-255- 347 t22 oblavllena je itenderska dokumentacija'

Poziv za preuzimanje tenderske dokumentacrje broj: 406-8113-2/22 BS od 09 06.2022. godine upucen je

sljedecim ponudaeima:

1. SPlc BEToN d.o.o zenica

2. KOMGRAD - ZE d o.o Zenica

3. IGM IUT HASKIC d.o o Vitez

4. AIMY d.o .o. Zenica

5. ALMY TRANSPORT d.o o Zenica



U prilogu lzvjestaja o radu Komisije dostavlja se lzvjestaj o preuzimanju tenderske dokumentacije od strane

pohueala pr6uzei sa portala javnih nabavki dana 01.07.1022. godine u 14:16 sati'

Rok za dostavljanje ponuda je bio 30.06.2022- godine do 11:00 sati.

U prethodno navedenom roku, na protokolu JP ,,Vodovod i kanalizacija" d.o o. Zenica zaprimljene su tri
ponude u zatvorenoj koverti, ito:

1. ALMY d.o .o. Zenica

2. SPlc BETON d.o.o. Zenica

3. KOMGRAD-ZE d.o.o. Zenica

Komisija za nabavku imenovana je odlukom fioi: 101-4913122 BS od 30.03.2022.9odine.

u postupku, prema zapisniku o ocjeni ponuda, utvriteno je da je Komisija za nabavku blagovremeno i pravilno

sacinita odgovarajuee zapisnike, u kojima je utvrdeno sljede6e:

- da je ukupan broj pristiglih ponuda 3 (tri),

- da su blagovremeno zaprimljene 3 (tri) ponude,

- da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda,

- ukupno 8 (osam) ponutlada je preuzelo tendersku dokumentacle sa Portala.lavnih nabavki.

Komisija za nabavku je dana 06.07 .2022. godine direktoru preduzeda dostavila Zapisnik o ocjeni ponuda broj:

salg}sttzz Dzs od b6.07.2022. godine si preporukom o izboru najpovoljnijeg ponudada.

Uvidom od. 08 06 2022 godine -
Nabavka ocjene Prispjelih Ponuda'

Komisija ), i 6lanu lT Uputsva za

pripremu nije nasla osnovan razlog

daiz:azi odno niska.

ponudaei su dostavili formalno - pravno ispravne i tehnieki prihvatljive ponude, !" iT ]9 !-govorni organ

shodno odredbi it.4. pravilnika o nieinu koriitenja e-aukcije zakazao e-aukciju za dan 05'07 '2022 godine' u

terminu od 09:00 sati.

Ponude ponudaea, prije pocetka e-aukcije su:

1. ALMY d.o.o. Zenica, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 640 200'00 KM bez PDV-a

2. splc BETON d.o.o. Zenica, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 640.320,00 KM bez PDV-a

3'KoMGRAD.zEd.o.o.Zenica,saukupnomcijenomponudeuiznosuod4E5.300,00KMbezPDV-a

E - aukcija je odi ana u zakazanom terminu

U e-aukciji ponudaei su mijenjati iznose svojih ponuda'

Konaene ponude, nakon zavrsetka postupka e-aukcije su:

1'sPlCBEToNd.o.ozenica,saukupnomcijenomponudeuiznosuod4S4.S00,00KMbezPDV.a

2.KOMGRAD-ZEd.o.o.Zenica,saukupnomcijenomponudeuiznosuod4S5300'00KMbezPDV-a

3. ALMY d.o.o. Zenica, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 640 200'00 KM bez PDV-a

Polazeci od gore navedenih konstatacija, a shodno od_redbama zakona iopstim aktima ugovornog organa'

k"ri.ii-, i" pt.i utvroenom r.rii",.ir,i ,.LJ.ii, 
"ijena" 

prinvattlivih ponuda/ponudaea, ocijenila kako sliiedi:

1. SPlc BEToN d.o.o. zenica, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 484 800'00 KM bez PDV-a

2.KoMGRAD-zEd.o.o'Zenica,saukupnomcijenomponudeuiznosuod435.300'00KMbezPDV-a

3. ALMY d.o.o. Zenica' sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 640 200'00 KM bez PDV-a



Shodno prethodno navedenom, Komisija je sa 3 (tri) glasa ZA i 0 (nula) glasova PROTIV donijela odluku da je
najpovoljniju ponudu za nabavku maSins(ih iskopa i pratecih radova dao ponudae SPIC BETON d.o.o. Zenica,
jer je ponudae dostavio ponudu sa najnizom cijenom prihvatljive ponude, te Komisija predlaze da se sa
navedenim ponuda6em kao najpovoljnijim zakljudi okvirni sporazum.

U postupku ocjene provedenog postupka direktor preduzeia nije nasao razloge, nepravilnosti niti propuste u

radu koji bi eventuatno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije za nabavku. lz navedenih razloga,
primjenom 6tana 32. idlana 64., stav 1., ta6ka (b). Zakona o javnim nabavkama, odlucenoje kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LUEKU:
protiv ove Odluke moze se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana prijema Odluke.

DOSTAVLJENO:
1 x Direktor preduzeca
1 x Pom.dir.za ekon.posl.
1 x Pom.dir.za tehn.posl.
1 x Pom.dir.za razvoj i invest.
1 x Komercijalna sluzba
1 x Tehnieka sluzba
3 x Clanovima Komisije
1 x Sekretar Komisrje
l x ala

.,,\

ICA B
br.

.B ZEN
?-


